
1 
 

1 
 

 

DISTRIBUCIÓN DEL ALUMNADO POR SEDES 

DÍA 7 DE JULIO 
SEDE PÁGINA 
SEDE 1 – RABANALES 1 2 
SEDE 2 – RABANALES 2 3 
SEDE 3 – RABANALES 3  4 
SEDE 4 – FACULTAD DE DERECHO Y CC. ECONÓMICAS Y E. 5 
SEDE 5 – FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 21 
SEDE 6 – FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 1 – ED. N 27 
SEDE 7 – FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 2 – ED. S 28 
SEDE 8 – FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 29 
SEDE 9 – ANEXO DE TURISMO 30 
SEDE 10 – AGUILAR DE LA FRONTERA 33 
SEDE 11 – BAENA  34 
SEDE 12 – BELMEZ (EPSB) 35 
SEDE 13 – BENAMEJÍ  36 
SEDE 14 – BUJALANCE  37 
SEDE 15 – CABRA  38 
SEDE 16 – CASTRO DEL RÍO 40 
SEDE 17 – FERNÁN NÚÑEZ 41 
SEDE 18 – FUENTE OBEJUNA 42 
SEDE 19 – FUENTE PALMERA 43 
SEDE 20 – HINOJOSA DEL DUQUE 44 
SEDE 21 – LA CARLOTA 45 
SEDE 22 – LA RAMBLA 46 
SEDE 23 – LUCENA 1: MARQUÉS DE COMARES 47 
SEDE 24 – LUCENA 2: JUAN DE ARÉJULA 48 
SEDE 25 – MONTILLA 1: INCA GARCILASO 49 
SEDE 26 – MONTILLA 2: CEP 50 
SEDE 27 – MONTORO  52 
SEDE 28 – PALMA DEL RÍO 54 
SEDE 29 – POSADAS  55 
SEDE 30 – POZOBLANCO  56 
SEDE 31 – PRIEGO DE CÓRDOBA 1: FERNANDO III  57 
SEDE 32 – PRIEGO DE CÓRDOBA 2: ESPACIO AYUNTAMIENTO 58 
SEDE 33 – PUENTE GENIL 1: BIBLIOTECA 59 
SEDE 34 – PUENTE GENIL 2: PROF. ANDRÉS BOJOLLO 60 
SEDE 35 – RUTE  61 
SEDE 36 – SANTAELLA  62 
SEDE 37 – VILLANUEVA DE CÓRDOBA 63 
SEDE 38 – VILLARRUBIA  64 
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SEDE 15 
CABRA: I.E.S. AGUILAR Y ESLAVA 
                        (Plaza Aguilar y Eslava, s/n - Cabra) 
                              
ASIGNATURA AULA e INICIALES APELLIDOS DEL ALUMNADO 
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DISTRIBUCIÓN DEL ALUMNADO POR SEDES 

DÍA 8 DE JULIO 
SEDE PÁGINA 
SEDE 1 – RABANALES 1 2 
SEDE 2 – RABANALES 2 3 
SEDE 3 – RABANALES 3  4 
SEDE 4 – FACULTAD DE DERECHO Y CC. ECONÓMICAS Y E. 5 
SEDE 5 – FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 12 
SEDE 6 – FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 1 – ED. N 15 
SEDE 7 – FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 2 – ED. S 16 
SEDE 8 – FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 17 
SEDE 9 – ANEXO DE TURISMO 18 
SEDE 10 – AGUILAR DE LA FRONTERA 20 
SEDE 11 – BAENA  21 
SEDE 12 – BELMEZ (EPSB) 22 
SEDE 13 – BENAMEJÍ  23 
SEDE 14 – BUJALANCE  24 
SEDE 15 – CABRA  25 
SEDE 16 – CASTRO DEL RÍO 26 
SEDE 17 – FERNÁN NÚÑEZ 27 
SEDE 18 – FUENTE OBEJUNA 28 
SEDE 19 – FUENTE PALMERA 29 
SEDE 20 – HINOJOSA DEL DUQUE 30 
SEDE 21 – LA CARLOTA 31 
SEDE 22 – LA RAMBLA 32 
SEDE 23 – LUCENA 1: MARQUÉS DE COMARES 33 
SEDE 24 – LUCENA 2: JUAN DE ARÉJULA 34 
SEDE 25 – MONTILLA 1: INCA GARCILASO 35 
SEDE 26 – MONTILLA 2: CEP 36 
SEDE 27 – MONTORO  37 
SEDE 28 – PALMA DEL RÍO 38 
SEDE 29 – POSADAS  40 
SEDE 30 – POZOBLANCO  41 
SEDE 31 – PRIEGO DE CÓRDOBA 1: FERNANDO III  42 
SEDE 32 – PRIEGO DE CÓRDOBA 2: ESPACIO AYUNTAMIENTO 43 
SEDE 33 – PUENTE GENIL 1: BIBLIOTECA 44 
SEDE 34 – PUENTE GENIL 2: PROF. ANDRÉS BOJOLLO 45 
SEDE 35 – RUTE  46 
SEDE 36 – SANTAELLA  47 
SEDE 37 – VILLANUEVA DE CÓRDOBA 48 
SEDE 38 – VILLARRUBIA  49 
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DISTRIBUCIÓN DEL ALUMNADO POR SEDES 

DÍA 9 DE JULIO 
SEDE PÁGINA 
SEDE 1 – RABANALES 1 2 
SEDE 2 – RABANALES 2 3 
SEDE 3 – RABANALES 3  5 
SEDE 4 – FACULTAD DE DERECHO Y CC. ECONÓMICAS Y E. 6 
SEDE 5 – FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 12 
SEDE 6 – FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 1 – ED. N 15 
SEDE 7 – FACULTAD DE MEDICINA Y ENFERMERÍA 2 – ED. S 16 
SEDE 8 – FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 17 
SEDE 9 – ANEXO DE TURISMO 18 
SEDE 10 – AGUILAR DE LA FRONTERA 20 
SEDE 11 – BAENA  21 
SEDE 12 – BELMEZ (EPSB) 22 
SEDE 13 – BENAMEJÍ  23 
SEDE 14 – BUJALANCE  24 
SEDE 15 – CABRA  25 
SEDE 16 – CASTRO DEL RÍO 26 
SEDE 17 – FERNÁN NÚÑEZ 27 
SEDE 18 – FUENTE OBEJUNA 28 
SEDE 19 – FUENTE PALMERA 29 
SEDE 20 – HINOJOSA DEL DUQUE 30 
SEDE 21 – LA CARLOTA 31 
SEDE 22 – LA RAMBLA 32 
SEDE 23 – LUCENA 1: MARQUÉS DE COMARES 33 
SEDE 24 – LUCENA 2: JUAN DE ARÉJULA 34 
SEDE 25 – MONTILLA 1: INCA GARCILASO 35 
SEDE 26 – MONTILLA 2: CEP 36 
SEDE 27 – MONTORO  37 
SEDE 28 – PALMA DEL RÍO 38 
SEDE 29 – POSADAS  39 
SEDE 30 – POZOBLANCO  40 
SEDE 31 – PRIEGO DE CÓRDOBA 1: FERNANDO III  41 
SEDE 32 – PRIEGO DE CÓRDOBA 2: ESPACIO AYUNTAMIENTO 42 
SEDE 33 – PUENTE GENIL 1: BIBLIOTECA 43 
SEDE 34 – PUENTE GENIL 2: PROF. ANDRÉS BOJOLLO 44 
SEDE 35 – RUTE  45 
SEDE 36 – SANTAELLA  46 
SEDE 37 – VILLANUEVA DE CÓRDOBA 47 
SEDE 38 – VILLARRUBIA  48 
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